АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014

           № 121
	О внесении изменений в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 31.10.2014 № 112 "Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на  2015-2017 годы"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 31.10.2014 № 112 "Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на  2015-2017 годы", изложив приложения №№ 1 - 2 в новой редакции.

2. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

Глава поселения                                                                        Г. Н. Вариводова

Л. И. Чикова

9 31 66